10
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¥ 116. 1526 r., Centatpa 14-ro.
N3b artoBuiXL KHMMb Mevpuru JluToBcroii «3anuceii» Nel14, f. 274 (b).

Ozpannan spanoma Koposn Cutusmywda I Bpecmeromy espew Jasudy Muvesesuvy,
63 cusy KOmopod OM3, cowudcro mpueudetiu, Oaknot espenms B. Kusassamu Jumoscsu-
nu, nodaesoums cydy oonolo mousko Koposs, TAKD xarxb oOpmuenie Jasuza Ap-
xamangpuroms Ko6puacraro momacTHps Jocudomsn racaercd 0GCTOATEABCTES,
rpo3AINXTS YecTH i Ao6pomy nmedn Jasmga.--Taxoi ke IECTS AaHD 1 eBpen
Tocrt Iizommuy.

Significamus tenore praesentium, quibus expedif, universis.—
Quia, licet, Archimandrita Joseph monasterij Cobrinensis querula-
tur contra Judeum Brestnensem Davidum Michelowicz occasione
certarum rerum ac peccuniarum tam sibi et monasterio suo, uti as-
serebat, per eum sublata; non licetque de illo, super commissis pe-
~ tat sibi- ministrari iustitiam. Tamen quia in praesentiarum praefatus
Judeus David personaliter hic coram Nobis comparens, suam ea in
re deducebat innocentiam, simul producebat jus et privilegium Judeo-
rum Nostrorum Lithuanicalium, illis per antecessores Nostros conces-
sum, quo canetur, quia nullus Judeorum prore infamatoria ethonae
famae nociva debet per quemlibet iudicari, nisi per Majestatem Nostram.
In cuius privillegij robore Judeus supplicavit se conservari. Nos
itaque, viso ejusmodi privilegio, praedictis Judeis per antecessores
Nostros concesso, justum et aequum putavimus praefatum Judeum
circa hoc privilegium conservandum fore, et conservamus praesenti-
bus. Quocirca vobis universis et singulis: Praelatis et Consiliarijs
tam spiritualibus, quam secularibus, ceterisque . dignitariis et offi-
cialibus, in Magno Ducatu consistentibus, sinceris et fidelibus dilectis,
mandamus districtius percipiendum et omnino habere volendum
quatiuscunque praefatum Judeum David nullo pacto, in absentia
Nostra, occasione praedicta, judicetic atque judicare ausumatis. A
quibus judicijs vestris et unicuiuscunque vestrum Nos ipsum eximi-
mus atque propterca damus sibi praesentibus salvum conductum
Nostrum ac omnimodam securitatem, quam volumus ea inviplabili-
ter teneri ab omnibus vobis, et ideo non facturi, pro gratia Nostra.
Datum Varszaviae, feria sexta, die Exaltationis S. Crucis, Anno
Domini 1526.

Josko Slomicz Judeus etiam conductum obtinuit sub eadem forma.

¥ 117. 1527 1., Mapra 19-ro.
W3b arToBuixb kHUFL Metpurn JuroBeroi «CyaHuixs abnb» Ne 4, £, 144.
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Lloomeepdumensuan 1panoma Kopoan Cutusmynos I scwms Bpecmcxums espeans:
1) Ha cpoGojuoe OTHpabieHie TOProBIE M UPOMHCIOBS HapasHb cb Bpecrcrmum
whmauaun. 2) Ha moxyvenie ompegbienmoii ¥acTH Moiyrporiosaro c6opa ¢b mpoks-
MAOIEXE Yepess BpecTt posobs, moKATOBAHHArO EMB coByberdo ¢ Bpecremnwmm
whmauamr mocxbk moxapa r. Bpecta.